

КГП на ПХВ «Атырауский областной центр физиопульмонологии» Управления здравоохранения Атырауской области, объявляет о запросе ценовых предложений от потенциальных поставщиков на закуп **изделий медицинского назначения на 2023 год**. Закуп производится согласно пункта 131 Главы 10 Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических средств, иммунобиологических, диагностических, препаратов, изделий медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования по закупке следующих лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения:

№	Торговое наименование	МНН (форма МНН, дозировка, концентрация, объем, фасовка)	Ед.изм	Кол-во	Цена	Заланированная сумма
Реагенты биохимического анализатора ДИРУ1 СС-N240						
1	Аланинаминотрансфераза (Alanine Aminotransferase) -АЛТ	Аланинаминотрансфераза (Alanine Aminotransferase) -АЛТ	набор	6	21 775,00	130 650,00
2	Аспартагаминотрансфераза (Aspartate Aminotransferase) -АСТ	Аспартагаминотрансфераза (Aspartate Aminotransferase) -АСТ	набор	6	21 775,00	130 650,00
3	Общий белок (Total Protein)-ТР	Общий белок (Total Protein)-ТР	набор	6	15 368,00	92 208,00
4	Альбумин (Albumin)-АЛВ	Альбумин (Albumin)-АЛВ	набор	6	13 108,00	78 648,00
5	Общий билирубин (Total Bilirubin)-ТВ	Общий билирубин (Total Bilirubin)-ТВ	набор	6	29 979,00	179 874,00
6	Прямой билирубин (Direct Bilirubin)-ДВ	Прямой билирубин (Direct Bilirubin)-ДВ	набор	6	29 979,00	179 874,00
7	Глюкоза-оксидаза (Glucose-Oxidase)-ГЛУ-ОХ	Глюкоза-оксидаза (Glucose-Oxidase)-ГЛУ-ОХ	набор	6	17 447,00	104 682,00
8	Мочевина (Urea)-УРЕА	Мочевина (Urea)-УРЕА	набор	6	41 460,00	248 760,00
9	Мочевая кислота (Uric Acid)-УА	Мочевая кислота (Uric Acid)-УА	набор	4	34 894,00	139 576,00
10	Креатинин Creatinine	Креатинин Creatinine	набор	15	15 289,00	229 335,00
11	Общий холестерин (Total Cholesterol)-ТС	Общий холестерин (Total Cholesterol)-ТС	набор	4	52 353,00	209 412,00
12	Магний (Magnesium)-Мq	Магний (Magnesium)-Мq	набор	4	15 357,00	61 428,00
13	Железо (FERUM)-FE	Железо (FERUM)-FE	набор	2	56 387,00	112 774,00
14	Сыворотка для клинико-химической коллировки 5мл*4 Уровень 1	Сыворотка для клинико-химической коллировки 5мл*4 Уровень 1	шт	1	161 240,00	161 240,00
15	Сыворотка для клинико-химического контроля качества 5мл*4 Уровень 1	Сыворотка для клинико-химического контроля качества 5мл*4 Уровень 1	набор	2	148 256,00	296 512,00
16	Сыворотка для клинико-химического контроля качества 5мл*4 Уровень 2	Сыворотка для клинико-химического контроля качества 5мл*4 Уровень 2	набор	2	109 034,00	218 068,00
17	Антибактериальное моющее средство без фосфора 500мл	Антибактериальное моющее средство без фосфора 500мл	набор	4	69 359,00	277 436,00
18	Промывочный щелочной раствор 2000мл	Промывочный щелочной раствор 2000мл	набор	4	69 359,00	277 436,00
Реагенты гематологического анализатора ДИРУ1 ВF 6800						
19	Лизирующий реагент ВF-FDT Lyse 500мл	Лизирующий реагент ВF-FDT Lyse 500мл	набор	5	40 810,00	204 050,00

20	Лизирующий реагент ВF-FDT Lyse (SLS-1)500мл	Лизирующий реагент ВF-FDT Lyse (SLS-1)500мл	шт	6	52 568,00	315 408,00
21	Лизирующий реагент ВF-FDO Lyse 5л	Лизирующий реагент ВF-FDO Lyse 5л	шт	1	287 936,00	287 936,00
22	Дилуэнт ВF-Diluent 20л	Дилуэнт ВF-Diluent 20л	набор	12	48 070,00	576 840,00
23	Частящий раствор ВF-Detergent 500мл	Частящий раствор ВF-Detergent 500мл	шт	12	48 070,00	576 840,00
24	Контроль автоматического анализа гематологии	LEVEL 1/2,5 мл гематологического анализатора DIRU1 ВF 6800	бутылка	1	50 688,00	50 688,00
25	Контроль автоматического анализа гематологии	LEVEL 2/2,5 мл гематологического анализатора DIRU1 ВF 6800	бутылка	1	50 688,00	50 688,00
26	Контроль автоматического анализа гематологии	LEVEL 3/2,5 мл гематологического анализатора DIRU1 ВF 6800	бутылка	1	50 688,00	50 688,00
Реагенты электролитного анализатора						
27	Реагент А калибровочный/А calibration reagent	Реагент А калибровочный/А calibration reagent	флакон	32	58 500,00	1 872 000,00
28	Реагент В стандартный/В standart reagent	Реагент В стандартный/В standart reagent	шт	8	54 000,00	432 000,00
29	Реагент активации электродов/Electrode activation reagent	Реагент активации электродов/Electrode activation reagent	шт	14	31 000,00	434 000,00
30	Реагент депротенинизации электродов/Electrode derproteinization reagent	Реагент депротенинизации электродов/Electrode derproteinization reagent	шт	10	31 000,00	310 000,00
31	i-Smat QC-Smat контроль качества 1 уровень	i-Smat QC-Smat контроль качества 1 уровень	шт	1	10 000,00	10 000,00
32	i-Smat QC-Smat контроль качества 2 уровень	i-Smat QC-Smat контроль качества 2 уровень	шт	1	10 000,00	10 000,00
33	i-Smat QC-Smat контроль качества 3 уровень	i-Smat QC-Smat контроль качества 3 уровень	шт	1	10 000,00	10 000,00
34	Калий-01/11 Витал (определение нефеломитрическим методом, без депротенинизации) 50мл В26.01	Калий-01/11 Витал (определение нефеломитрическим методом, без депротенинизации) 50мл В26.01	набор	2	18 685,00	37 370,00
35	Натрий-02/102 Витал	Натрий-02/102 Витал	набор	2	43 720,60	87 441,20
36	Хлориды -01 Витал	Хлориды -01 Витал	набор	3	13 246,00	39 738,00
37	Раствор Люголя -100мл	Раствор Люголя -100мл	флакон	4	1 050,00	4 200,00
38	а-Амилаза ERS-12-Витал (колориметрич.энзиматическим кинетическим методом) 60мл.	а-Амилаза ERS-2-Витал (колориметрич.энзиматическим кинетическим методом) 60мл.	набор	2	4 287,50	8 575,00
39	Стандарт мутности по Мак-Фарланду	Стандарт мутности по Мак-Фарланду	набор	1	48 000,00	48 000,00
40	Пробирка РР, 15мл,17*120мм с навинчивающей крышкой/л, градуированная, коническая	Пробирка РР, 15мл,17*120мм с навинчивающей крышкой/л, градуированная, коническая	шт	1 000	100,00	100 000,00
41	Дигидрофосфат калия biochemica,m=136,09g/mol, флакон-1000гр,КН2Р04	Дигидрофосфат калия biochemica,m=136,09g/mol, флакон-1000гр,КН2Р04	фл	10	1 980,00	19 800,00

42	Бумага фильтровальная размер 20*20 см, плотность 75+3,0 г/м2	Бумага фильтровальная размер 20*20 см, плотность 75+3,0 г/м2	кг	10	6 186,00	61 860,00
43	Бумага фильтровальная марки "Ф" 1000*840мм	Бумага фильтровальная марки "Ф" 1000*840мм	кг	1	7 638,00	7 638,00
44	Наконечники для дозатора, 1000-5000мкг №10	Наконечники для дозатора, 1000-5000мкг №10	уп	2	18 792,00	37 584,00
45	Наконечники в штативах 500-5000мкг (1 штатив/24шт)	Наконечники в штативах 500-5000мкг (1 штатив/24шт)	шт	20	14 300,00	286 000,00
46	Трубка эндотрахеальная размер 10, с манжетой	Трубка эндотрахеальная 10, с манжетой	шт	20	576,00	11 520,00
47	Танталовые скобки к ушивателям органов УО-60, размер 0,3*4,0*4,8, материал 40 КНМ по ТУ 14-131-476-80 (1000шт в 1 упаковке)	Танталовые скобки к ушивателям органов УО-60, размер 0,3*4,0*4,8, материал 40 КНМ по ТУ 14-131-476-80 (1000шт в 1 упаковке)	уп	3	120 000,00	360 000,00
48	Шелк USP2 M5 75см НР-40мм	Шелк USP2 M5 75см НР-40мм №25	уп	100	1 030,00	103 000,00
49	Термопленка для цифровой обработки АСГА DRУSTAR DT2 В 20/25 см-8/10 inch №100	Термопленка для цифровой обработки АСГА DRУSTAR DT2 В 20/25 см-8/10 inch №100	уп	25	62 000,00	1 550 000,00
50	Журнал контроля работы для воздушных и паровых стерилизаторов	Журнал контроля работы для воздушных и паровых стерилизаторов	шт	300	390,00	117 000,00
51	Шприц 2мл 3х-комп блис	Шприц 2мл 3х-комп блис	шт	40 000	15,55	622 000,00
52	Шприц 5мл 3х-комп блис	Шприц 5мл 3х-комп блис	шт	40 000	15,69	627 600,00
53	Шприц 10мл 3х-комп блис	Шприц 10мл 3х-комп блис	шт	20 000	24,10	482 000,00
54	Шприц 20мл 3х-комп блис	Шприц 20мл 3х-комп блис	шт	15 000	31,06	465 900,00
55	Гель для ультразвуковых исследований во флаконе 250 г	Гейтгель, растворим в воде, сохраняет вязкость независимо от температуры и pH кожи. Легко и равномерно наносится на кожу и не оказывает раздражающего действия. Состав: карбомер (940), глицерин, триэтаноламин, додецилсульфат натрия, Tween-80, этил гидроксид бензоата, дистиллированная вода.	шт	20	434,34	8 686,80
56	Зонд тампон в пробирке без транспортной среды 100/уп	Зонд тампон в пробирке без транспортной среды 100/уп	шт	100	85,00	8 500,00
57	Вазелин	Вазелин	фл	50	242,22	12 111,00
58	Катетер Фоллея 2-х ходовой	№18	шт	80	265,87	21 269,36
59	Катетер Фоллея 2-х ходовой	№14	шт	80	265,88	21 270,42
60	Катетер Фоллея 2-х ходовой	№16	шт	80	265,87	21 269,36
61	Катетер Фоллея 2-х ходовой	№20	шт	30	414,59	12 437,63
62	Катетер Фоллея 2-х ходовой	№22	шт	30	265,89	7 976,81
63	Канюля внутривенная 14G	Канюля внутривенная 14G	шт	50	150,00	7 500,00
64	Центральный венозный катетер длина 10см, дм 1,2*0,6мм	Центральный венозный катетер длина 10см, дм 1,2*0,6мм	набор	5	16 000,00	80 000,00

65	Периферический катетер №24 G желтый	Периферический катетер №24 G желтый	шт	20	150,00	3 000,00
66	Пульсускаметр детский	Пульсускаметр детский	шт	2	21 000,00	42 000,00
67	Гозоотводная трубка для новорожденных при метеоризме размеры 17-18	Гозоотводная трубка для новорожденных при метеоризме размеры 17-18	шт	20	2 200,00	44 000,00
68	Набор реагентов для обнаружения в фекалиях яиц гельминтов по методу КАТО	Набор реагентов для обнаружения в фекалиях яиц гельминтов по методу КАТО	набор	1	84 670,00	84 670,00
69	Лампа для микроскопа Axial LabA1 "Osgam" галогеновая 12V/35W	Лампа для микроскопа Axial LabA1 "Osgam" галогеновая 12V/35W	шт	11	1 400,00	15 400,00
70	Уксусная кислота ледяная	Уксусная кислота ледяная	литр	1	4 900,00	4 900,00
71	Натрия хлорид порошок	Натрия хлорид порошок	кг	2	1 500,00	3 000,00
72	Этикетка маркировочная 36,6*23,6мм,желтая (Италия) 27404	Этикетка маркировочная 36,6*23,6мм,желтая (Италия) 27404	шт	100	10,00	1 000,00
73	Бромтимоловый синий (рН 5.8-7.6, Yellow to Blue)	Бромтимоловый синий (рН 5.8-7.6, Yellow to Blue)	фл	2,00	75 000,00	150 000,00
74	Три-натрия цитрат 2-гидрат, m=294, 10g/mol, флакон-1000гр	Три-натрия цитрат 2-гидрат, m=294, 10g/mol, флакон-1000гр	фл	10	62 200,00	622 000,00
75	Ерш-щетка для чистки медицинских инструментов	Ерш-щетка для чистки медицинских инструментов	шт	5	2 000,00	10 000,00
	Итого:					14 577 918,58

Выделенная сумма: **14 577 918,58** (четырнадцать тысяч пятьсот семьдесят семь тысяч девятьсот восемнадцать) тенге 58 тын

В цену товаров потенциальных поставщиков должно входить стоимость доставки к заказчику;

Адрес заказчика и организатора: г. Атырау, Сары Озек территория 16;

Товар(ы) должны поставляться по адресу: г. Атырау, Сары Озек территория 16;

Условия поставки: ИНКОТЕРМС 2000: DDP; Сроки поставки в течении 16 календарных дней после заявки Заказчика.

Каждый потенциальный поставщик изъявивший желание участвовать в данном закупе должен направить запечатанный конверт со своей заявкой. Конверт должен быть отправлен в КТП на ПХВ «Атырауский областной центр физиопульмонологии» УЗ Атырауской области адресу указанному в настоящем объявлении. Также на конверте должно быть прописано: «Новое предложение по объявлению **изданий медицинского назначения на 2023 год** и «Не вскрывать конверт до 11.30 ч. «23» мая 2023 г.»; Адрес приема документов: г. Атырау, Сарыузек, (здание КТП на ПХВ «Атырауский областной центр физиопульмонологии» Управление здравоохранения Атырауской области, кабинет экономиста);

Окончательный срок приема конвертов с новыми предложениями: до 23 мая 2023 г. в 09.30 ч. включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с новыми предложениями 23 мая 2023., в 11.30 ч., в кабинете заместителя директора по лечебной работе КТП на ПХВ «Атырауский областной центр физиопульмонологии» Управление здравоохранения Атырауской области.

и.о. Директора:



Бекболатова Г.С.